—PREFEITURR MUNICIPAL DE GURRACI o

ESTADO DO PARANA

LE I Ne 389/74

A CAMARA MUNICIPAL DE GUARACI, ESTADO
DO PARANA, APROVOU E EU, PREFEITO MU-
NICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

ART2 |2 ~ AS TABELAS DE VENCIMENTOS APROVADAS PELOS ANEXOS,
I, Ity 111, DA Let nQ 372, DE 28 DE SETEMBRO DE
1,973, PASSAy A PARTIR DE |2 DE MAtO DE |.974, A
VIGORAR NA FORMA DOS ANEXOS INTEGRANTES DESTA LEl.

ART2 20 - REVOGAM-SE AS DISPOSIGOES EM CONTRARIO,

EDIFfCI0O DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACI,
AOS 28 DIAS DO MES DE MAIO DE 1.974

i

JALMA DE¢GHULI
iITO MUNICIPAL




CPREFEITURR MUNICIPAL DE GURRACI —

ESTADO DO PARANA

ANE

1

0 |

CARGOS DE_PROVIMENTO EFET|VO
DA CAMARA MUN{C|PAL

NO DE_GARGOS ____ DENoMinAgRO NIVEL
ol DIRETOR DE SECRETARIA 14

CARGOS DE PROVIMENTO EFET|VO
DA PREFEITURA MUNIC|PAL

Ne DE CARGOS _ DENOM! NACAO NTVEL
0] ASSISTENTE ADMINISTRATIVO |7
01 OFICIAL ADMINISTRATIVO . 17
04 ESCRITURARIO 06 »
0l DaTiLécRAFO _03
0l TESQUREIRO / 12
0} AuxiLiAR DE GONTABILIDADE )& 17
o] ESCRITURARIO 04. .
0l FiscaL LANGADOR / 12
ol Fi1scaL DE POSTURAS / §2
o] AUXILIAR DE “ANGADORIA/ 03
20 PROFESSORES NORMAL 1STAS 0]

TABELA DE VENGIMENTO
NIVEL ' VENCIMENTO MENSAL EM (=8
I 324,00
2 370,00
3 430,00
4 490,00 -
5 550,00
6 610,00 -
7 670,00
8 730,00
9 790,00
10 850,00
11 910,00
12 970,00
I3 l ¢030|00
|4 1.100,00
15 1.150,00
16 1.210,00
CONT. FLS. =2~




CPREFEITURR MUNICIPAL OF GURRACI Y

ESTADO DO PARANA

FLS. -2—
17 | | .280, 00
18 , | «340,00
19 ' 1.400,00
20 ' . ' 1.460,00
ANE X 0-1 |
CARGOS DE_PROVIMENTO EM COMISSX0
‘N2 DE CARGOS DENOMINAQFb : STMBOLO
0l CHEFE DE GABINETE C.C.lI
01 ADMINISTRADOR DE OBRAS C.C.3
0} ProcurADOR Jur(DICO C.C.5
o] Mépico C.C.2
o] DENTISTA G.C.2
o]} | ENGENHE I RO C.C.5
TABELA DE VENCIMENTOS
._SIMBOLO 1 VENCIMENTO MENSAL EM 8 |
C.Ce | ' 1.580,00
C.C. 3 730,00
C.Ce 5 370,00
C.C, 2 970,00
- C.Ce 2 970,00
' C.C. 5 370,“)
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—PREFEITURA H%Ill:ll'll. DE GURRAELI
ESTADO DO PARANA

TASELA DE FUNCOES GRATIF ICADAS

VALOR MENSAL EM (s

__FUNCAO GRATIF ICADA

Fo Go
Fes Ge
Fo Gs
Fe Ge
Fe G

L oW N -

250,00
190,00
135,00¥
100,00
60,00




